
 

第６６回 関東地区韮山同窓会のご案内 

 

韮山高校同窓生の皆様 

 

お元気でいらっしゃいますでしょうか？関東地区韮山同窓会は、ボランティアの幹事のご協力によ

り、１年に１回、旧制韮山中学の卒業生から新制韮山高校の卒業生が、卒業回の垣根を越え親睦を深

める会です。４年ぶりに、同窓経営のレストラン『アルカナ東京』にて下記の通り開催いたします。 

恩師では、仲田正之先生、堀江辰男先生、小野啓一先生、露木浩先生、中村一秀先生、川口雅司先生

他のご出席を予定しています。 

また、今年は同窓会会報誌『龍城』に掲載されている「龍城俳壇」の選者で俳人の石寒太（高 14 

本名 石倉昌治）さんに会場にお越しいただき、高校時代のことや俳句のことなどお話をいただき

ます。4年間の出来事や近況についてなどを話に是非お集まりいただき、恩師を囲み、幅広い世代

の同窓生同士で、親交を温めあえる慶びのひとときを充分に楽しんで下さい。 

これからも本会の益々の発展のため、この会に多くの方が集っていただけるよう、同期の方々や先

輩後輩に一言お声をかけていただき、奮ってご出席いただけますよう、幹事一同心よりお待ち申し上

げます。 

記 

日 時  令和５年６月３日（土）午後 12 時 30 分受付 午後 13 時開会～15 時閉会 

会 場  『 アルカナ東京 』 丸の内ＪＰタワー KITTE６階  TEL. 03-6256-0864 

会 費  ８，０００円 

 

※出欠につきましては右記の二次元バーコードより 

５月１９日（金）迄にご入力いただくかメールをお願いします。 

期日を過ぎた場合、福引抽選の対象にならないことがあります。 

また今後の関東地区韮山同窓会のご案内を差し上げる資料になり 

ますので、ご欠席の場合でもご入力下さい。 

※会費は下記に記載、又はご入力後にご案内する口座へ５月１９日迄にお振込み下さい。 

  当日会場でも申し受けますが、受付混雑を避けるため、極力お振込みでお願いいたします。 

 会運営のため、ご寄付も賜りますれば幸いです。 

 

お振込口座（下記のいずれかの銀行口座へお振込みください。） 

（１） ゆうちょ銀行 

１） 郵便振替口座（※払込取扱票を使用しての振込） 
  口座番号：００１３０－９－ ３５６４４５ 口座名：関東地区韮山同窓会 

 
２)     他の金融機関から振込みを受ける場合 

         店番： ０１９ 預金種目：当座預金 口座番号： ０３５６４４５ 
         受取人名（カナ）： カントウチクニラヤマドウソウカイ 

 

（２） 三井住友銀行 日本橋東支店 普通預金  ６９２７３１３ 
口座名：関東地区韮山同窓会（カントウチクニラヤマドウソウカイ） 

出 欠 は

こちら 

  ⇒ 



 

※抽選会賞品ご提供のお願い。 

当日、会場で実施します抽選会の賞品を提供いただける方を広く募集しております。ご自身の作品

や自社製品などご提供いただける物がありましたら事務局宛にメールまたは 

  ショートメール、電話等でご連絡いただけますようお願いします。 

 

※経費等の都合で、今回のご案内は、関東地区在住３，０００名強の同窓に対して６００通位しか発

送できません。同期の方々や、先輩、後輩お知り合いにお声をかけていただき、お誘いあわせ多数

ご 出席下さい。 
今後、ＳＮＳ等の情報媒体を利用してご案内を進めていきたいと思います。 

メールアドレスをお持ちの方は、正確にご記入ください。 

また、ＬＩＮＥやＦＢなどＳＮＳをご利用の方は、この同窓会情報を拡散して戴きたく、お願い申

し上げます。 

  ※当日の開会から先生の紹介、石寒太さん講演、乾杯まで。会場の様子を ZOOM で配信予定です。  

出欠の回答いただきました方全員へ直前になりますが、ZOOM の ID 等をご連携いたします。 

    令和５年４月吉日               

関東地区韮山同窓会 会 長 小 川 誠（高 31） 

                                      幹 事 一 同 

 
幹 事（卒業回） 
 
伊奈 清一 (高6）  菊池 洋武 (高8）  北川 節 (高8）  大場 宣勝 (高10)

船生 功一郎 (高17) 矢ヶ崎(縄野)美紗子 (高17) 大川 澄人 (高17) 千葉 孝一 (高23)

吉川 裕泰 (高24) 勝又 章裕 (高25) 宮下 裕子 (高27) 市井 勇人 (高28)

柳(奥野)佐和子 (高28) 郡司 操 (高29) 堀 重雄 (高30) 高田 一太郎 (高34)

久保田 潮 (高35) 岩崎 守 (高38) 沖島 正豊 (高39) 梅原  拓 (高39)

安田  明 (高39) 荒井 清志 (高40) 大村 太郎 (高41) 山本 光信 (高41)

菅沼 厚仁 (高41) 福田 敬子 (高41) 村永(村田)香織 (高43) 井出 健太郎 (高44)

塩原 正典 (高45) 西島 英弘 (高51) 森川 陽介 (高55) 杉本 友也 (高55)

菊地 マリエ (高56) 清水(相原)香子 (高56) 浅田 圭美 (高58)
 

 
※ボランティアによる幹事で運営しています。多数の方に幹事会にご参加、ご協力下さいますようお願いし 
ます。 

 

【 関 東 地 区 韮 山 同 窓 会 事 務 局 】 

〒157-0063 東京都世田谷区粕谷３丁目７番２１号 

  岩崎 守 

          TEL.090-1542-3530  

メール：nirako.dosokai.kanji●gmail.com 

（迷惑メール対策です。●を@に変えてください。） 

  

 

 


